152
CARACTÉRISTIQUES
•	 98 % d’efficacité à pleine charge
•	 Temps de transfert de 2 ms
•	 Technologie MLI/IGBT
•	 Autotest et autodiagnostic
•	 �Programmation par l’utilisateur avec protection par mot de passe
•	 Disjoncteur d’entrée standard

usine. La garantie de la batterie est d’un an complet plus 9 ans au prorata pour un total de 10 ans, dans des conditions normales d’utilisation. Le système
doit être mis en service dans les six mois suivant la date d’expédition pour que la garantie soit valide.
COMMENT COMMANDER
TENSION
D’ENTRÉE/DE SORTIE¹
TYPE DE
BATTERIE W/KVA TYPE DE
SYSTÈME
DURÉE
D’EXÉCUTION
CONFIGURATION DU
DISJONCTEUR DE SORTIE
TENSION DU
DISJONCTEUR DE SORTIE
DISJONCTEUR
DE SORTIE AMP²
1= 120/208-120/208
2= 277/480-277/480
3= 120/208-277/480
4= 277/480-120/208
5= 347/600-347/600
6= 120/208-347/600
7= 277/480-347/600
8= 347/600-120/208
9= 347/600-277/480
¹�Les tensions spéciales peuvent
modifier la taille, le poids ou le
nombre d’armoires
SC= Standard
G= Longue
durée de vie
Batterie scellée
20 ans
4800= 4.8
6000= 6.0
8000= 8.0
10000= 10
12500= 12.5
16700= 16.7
24000= 24.0
33000= 33.0
40000= 40.0
50000= 50.0
RL3FTC R30= 30 minutes
R60= 60 minutes
R90= 90 minutes
R120= 120 minutes
B= Normalement activé
N= Normalement désactivé
A= 120, 1 pôle
B= 208, 2 pôle
D= 277, 1 pôle
E= 120/208, 3 pôle
F= 277/480, 3 pôle
G= 480, 2 pôle
H= 347, 1 pôle
I= 347/600, 3 pôle
10= 10
16= 16
20= 20
25= 25
32= 32
40= 40
50= 50
63= 63
²��Intensité nominale plus élevée
disponible (communiquer avec l’usine)
QUANTITÉ DE
DISJONCTEURS DE
SORTIE
OPTIONS SUIVI4 GARANTIE
(1 AN STANDARD) ACCESSOIRES
01-42= Choisir le nombre de